



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



ORÇAMENTO ESTIMATIVO

DADOS DO ORÇAMENTO

OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ARTIGOS E PEÇAS NATALINAS, DESTINADOS À DECORAÇÃO INTERNA E EXTERNA DA SEDE E DO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE DOCUMENTO E EM SEUS ANEXOS
UNID. INTERESSADA:	CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
REFERÊNCIA EXTERNA:	
PARAMETRO(S):	CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CONCLUSÃO:	07/11/2025



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



1 - DADOS DO ORÇAMENTO

NOME: AQUISIÇÕES DE ARTIGOS E PEÇAS NATALINAS
NÚMERO: 47663/00134
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ARTIGOS E PEÇAS NATALINAS, DESTINADOS À DECORAÇÃO INTERNA E EXTERNA DA SEDE E DO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE DOCUMENTO E EM SEUS ANEXOS
UNID. INTERESSADA: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
ORÇAMENTISTA: ANTONIO JUNIOR DA SILVA
REFERÊNCIA EXTERNA:
PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CONCLUSÃO: 07/11/2025

2 - PREÇOS ESTIMADOS

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01/000	LOTE 01 - 1	***	***	***	285,00
01/001	CERVO DE NATAL ILUMINADO 30CM	UND	1,00	285,00	285,00
02/000	LOTE 02 - 2	***	***	***	343,00
02/001	CERVO ILUMINADO DE NATAL 60CM	UND	1,00	343,00	343,00
03/000	LOTE 03 - 3	***	***	***	524,45
03/001	PAPAI NOEL DECORATIVO - 90CM	UND	1,00	524,45	524,45
04/000	LOTE 04 - 4	***	***	***	256,33
04/001	PAPAI NOEL DECORATIVO 60CM	UND	1,00	256,33	256,33
05/000	LOTE 05 - 5	***	***	***	999,60
05/001	ENFEITE DE NATAL COM LUZ PARA MESA 14CM	UND	40,00	24,99	999,60
06/000	LOTE 06 - 6	***	***	***	784,00
06/001	ENFEITE DE NATAL COM LUZ PARA MESA 17CM	UND	40,00	19,60	784,00
07/000	LOTE 07 - 7	***	***	***	59,70
07/001	PISCA PISCA CASCATA COM 3 METROS 100 LEDS	UND	3,00	19,90	59,70
08/000	LOTE 08 - 8	***	***	***	148,05
08/001	PISCA PISCA CASCATA COM 5 MESTROS 200 LEDS	UND	3,00	49,35	148,05
09/000	LOTE 09 - 9	***	***	***	74,10
09/001	PISCA PISCA 9 METROS	UND	5,00	14,82	74,10
10/000	LOTE 10 - 10	***	***	***	54,95
10/001	PISCA PISCA 4 METROS	UND	5,00	10,99	54,95
11/000	LOTE 11 - 11	***	***	***	701,00
11/001	LAÇO DECORATIVO PARA ÁRVORE DE NATAL 16X20	UND	20,00	35,05	701,00
12/000	LOTE 12 - 12	***	***	***	395,00
12/001	LAÇO DECORATIVO PARA ÁRVORE DE NATAL 22X28	UND	20,00	19,75	395,00
13/000	LOTE 13 - 13	***	***	***	298,80
13/001	ESTRELA DECORATIVA DE NATAL 24CM	UND	20,00	14,94	298,80



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
14/000	LOTE 14 - 14	***	***	***	245,20
14/001	ESTRELA DECORATIVA DE NATAL 14X20CM	UND	20,00	12,26	245,20
15/000	LOTE 15 - 15	***	***	***	391,40
15/001	ENFEITE BENGALA PARA ÁRVORE DE NATAL 22X18	UND	20,00	19,57	391,40
16/000	LOTE 16 - 16	***	***	***	1.218,20
16/001	ENFEITE PAI NOEL PARA ÁRVORE DE NATAL 30CM	UND	20,00	60,91	1.218,20
17/000	LOTE 17 - 17	***	***	***	184,40
17/001	BOLAS DECORATIVAS DE NATAL Nº 8 CAIXA COM 04 UNIDADES	UND	10,00	18,44	184,40
18/000	LOTE 18 - 18	***	***	***	120,60
18/001	BOLAS DECORATIVAS DE NATAL Nº 6 CAIXA COM 09 UNIDADES	UND	10,00	12,06	120,60
19/000	LOTE 19 - 19	***	***	***	122,20
19/001	BOLAS DECORATIVAS DE NATAL Nº 5 CAIXA COM 12 UNIDADES	UND	10,00	12,22	122,20
20/000	LOTE 20 - 20	***	***	***	254,60
20/001	BOLAS DECORATIVAS DE NATAL Nº 12	UND	20,00	12,73	254,60
21/000	LOTE 21 - 21	***	***	***	193,20
21/001	GUIRLANDA NATALINA DE PAPEL DECORADA 30CM	UND	15,00	12,88	193,20
22/000	LOTE 22 - 22	***	***	***	175,50
22/001	GUIRLANDA NATALINA DE PAPEL DECORADA - 20CM	UND	15,00	11,70	175,50
23/000	LOTE 23 - 23	***	***	***	626,00
23/001	PRESÉPIO DECORATIVO DE NATAL COM 9 PEÇAS - 25CM	UND	2,00	313,00	626,00
24/000	LOTE 24 - 24	***	***	***	313,00
24/001	PRESÉPIO DECORATIVO DE NATAL EM LED DE METAL - 32CM	UND	1,00	313,00	313,00
25/000	LOTE 25 - 25	***	***	***	52,95
25/001	FITA DECORATIVA NATALINA 6,3CM X 9,1M	UND	5,00	10,59	52,95
26/000	LOTE 26 - 26	***	***	***	207,00
26/001	FITA DECORATIVA NATALINA 10CM X 9,10M	UND	5,00	41,40	207,00
27/000	LOTE 27 - 27	***	***	***	102,35
27/001	FITA DECORATIVA NATALINA 4CM X 9,10M	UND	5,00	20,47	102,35
28/000	LOTE 28 - 28	***	***	***	11,87
28/001	FESTÃO DECORATIVO NATALINO 16CM 2 METROS	UND	1,00	11,87	11,87
29/000	LOTE 29 - 29	***	***	***	42,59
29/001	FESTÃO DECORATIVO NATALINO 12CM 5 METROS	UND	1,00	42,59	42,59
30/000	LOTE 30 - 30	***	***	***	3.218,00
30/001	ÁRVORE DE NATAL DECORADA COM LUZES, LAÇOS E BOLAS 2,10 CM	UND	2,00	1.609,00	3.218,00
31/000	LOTE 31 - 31	***	***	***	469,00
31/001	ÁRVORE DE NATAL PINHEIRO SEM DECORAÇÃO 2,10CM	UND	1,00	469,00	469,00
32/000	LOTE 32 - 32	***	***	***	372,67
32/001	ÁRVORE DE NATAL PINHEIRO SEM DECORAÇÃO 1,50CM	UND	1,00	372,67	372,67
33/000	LOTE 33 - 33	***	***	***	1.657,88
33/001	ARCO DECORATIVO DE NATAL COM ENFEITES 4M	UND	1,00	1.657,88	1.657,88



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
34/000	LOTE 34 - 34	***	***	***	1.657,88
34/001	ARCO DECORATIVO DE NATAL COM ENFEITES 5M	UND	1,00	1.657,88	1.657,88
VALOR GLOBAL					16.560,47